vizuālā apskate un tirgus vērtības aprēķins. 
(Augstāk minētā apskates metode nedod iespēju konstatēt slēptos bojājumus.) 

ATZINUMS PAR TRANSPORLĪDZEKĻA TIRGUS VĒRTĪBU: 

Aprēķinātā tirgus vērtība augstāk minētajam transportlīdzeklim ir 

3015 EUR (neieskaitot PVN) 
(trīs tūkstoši piecpadsmit) 

Ātrās realizācijas vērtība (-20%) 

2412 EUR (neieskaitot PVN) 
(divi tūkstoši četri simti divpadsmit) 

Transportlīdzekļa tirgus vērtības noteikšanai izmantotā informācija: 

• Transportlīdzekļa vizuālā apskate un foto fiksācija 

• Transportlīdzekļa tehniskā stāvokļa novērtējums 

• Tirgus piedāvājuma analīze 

• MK noteikumi Nr. 251